
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2024 
Nº PROC. ADM. 136033/2024 
 
PROCESSO PRORROGADO POR NÃO ACUDIR NENHUM INTERESSADO PARA 
PARTICIPAÇÃO DA SESSÃO ELETRONICA.  
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/03/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 08/04/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 08/04/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
 

OBJETO DO PROCESSO 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na 
realização de exames de Ressonância Magnética, nas faixas etárias infantil e 
adulto, para os pacientes do Sistema Único de Saúde-(SUS), pelo período de 
12 (doze) meses, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde do município de Amambai. 

 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_rY_
BOXtqIUEC0i1kj7l2%2FRcrZ_mV_dMefi00tjxi9asFp15oJWTf_tYShW3MwsSqG
1rRyE6Bh53u5GOWYAxebkzoJ7j3VNDs6QOmJRO5ME%3D 
 
______________________________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

AMAMBAI-MS - 18/03/2024 
 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_rY_BOXtqIUEC0i1kj7l2%2FRcrZ_mV_dMefi00tjxi9asFp15oJWTf_tYShW3MwsSqG1rRyE6Bh53u5GOWYAxebkzoJ7j3VNDs6QOmJRO5ME%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_rY_BOXtqIUEC0i1kj7l2%2FRcrZ_mV_dMefi00tjxi9asFp15oJWTf_tYShW3MwsSqG1rRyE6Bh53u5GOWYAxebkzoJ7j3VNDs6QOmJRO5ME%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D_rY_BOXtqIUEC0i1kj7l2%2FRcrZ_mV_dMefi00tjxi9asFp15oJWTf_tYShW3MwsSqG1rRyE6Bh53u5GOWYAxebkzoJ7j3VNDs6QOmJRO5ME%3D

